
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 재무과

부서: 재무과
정책: 재무행정 내실추진
단위: 공유재산 관리 (단위:천원)

재무과 2,946,124 2,380,167 565,957

국 4,790 0 4,790

구 2,941,334 2,380,167 561,167

재무행정 내실추진 2,664,133 2,120,067 544,066

국 4,790 0 4,790

구 2,659,343 2,120,067 539,276

공유재산 관리 1,347,549 1,258,549 89,000

국 4,790 0 4,790

구 1,342,759 1,258,549 84,210

구청사 유지관리 1,059,520 970,520 89,000

201 일반운영비 491,212 402,212 89,000

02 공공운영비 434,380 345,380 89,000

구청사 전기요금 340,000 264,000 76,000

구청사 상·하수도요금
37,000 24,000 13,000

차량 관리 131,873 131,873 0

국 4,790 0 4,790

구 127,083 131,873 △4,790

405 자산취득비 93,000 93,000 0

국 4,790 0 4,790

구 88,210 93,000 △4,790

01 자산및물품취득비 93,000 93,000 0

소형승용 신규 구입(덕천도서관) 57,000 57,000 0

국 4,790 0 4,790

구 52,210 57,000 △4,790

디지털 전자정부 구현 1,006,189 594,980 411,209

지역정보화본부 운영 24,621 16,162 8,459

405 자산취득비 8,459 0 8,459

01 자산및물품취득비 8,459 0 8,459

항온항습기 실외기 8,459 0 8,459

행정전산장비 및 SW 구입 446,563 43,813 402,750

201 일반운영비 127,663 29,413 98,250

01 사무관리비 127,663 29,413 98,250

업무용 SW 구입 98,250 0 98,250

ㆍ한글 ALA 30,600 0 30,600

ㆍMS오피스 GAS 67,650 0 67,650

405 자산취득비 318,900 14,400 304,500

01 자산및물품취득비 318,900 14,400 304,500

노후 전산장비(PC) 교체
304,500 0 304,500

정보통신의 효율적 관리 257,784 213,927 43,857

정보통신시설장비 유지관리 107,196 63,339 43,857

405 자산취득비 43,857 0 43,857

경정 340,000,000원

경정 37,000,000원

8,459,000원*1식

102,000원*300본

330,000원*205본

1,450,000원*210대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 재무과
정책: 재무행정 내실추진
단위: 정보통신의 효율적 관리 (단위:천원)

01 자산및물품취득비 43,857 0 43,857

행정전화기 구입 33,300 0 33,300

ㆍ고급전화기 4,500 0 4,500

ㆍ일반전화기 28,800 0 28,800

문자메세지 서버 교체 설치
10,557 0 10,557

행정운영경비(재무과) 281,991 260,100 21,891

인력운영비 164,079 142,188 21,891

인력운영비 164,079 142,188 21,891

101 인건비 158,012 136,322 21,690

03 공무직(무기계약)근로자보수 54,622 52,661 1,961

통신시설 관리원(1명) 54,622 52,661 1,961

ㆍ기본급 35,402 34,421 981

ㆍ가족수당 3,480 3,000 480

ㆍ명절휴가비 2,479 2,295 184

ㆍ휴일근무수당 3,561 3,457 104

ㆍ시간외근무수당 2,967 2,881 86

ㆍ연차유급휴가수당
3,033 2,945 88

ㆍ성과상여금 1,540 1,502 38

04 기간제근로자등보수 19,729 0 19,729

임기제 공무원 육아휴직 대체인력(기간제) 17,757 0 17,757

ㆍ기본급 14,339 0 14,339

ㆍ주휴수당 2,494 0 2,494

ㆍ연차유급휴가수당
624 0 624

ㆍ명절휴가비 300 0 300

4대보험부담금 1,972 0 1,972

ㆍ국민연금 799 0 799

ㆍ건강보험 630 0 630

ㆍ장기요양보험
82 0 82

ㆍ고용보험 311 0 311

ㆍ산재보험 150 0 150

304 연금부담금등 6,067 5,866 201

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 6,067 5,866 201

통신시설 관리원(1명) 6,067 5,866 201

ㆍ국민연금보험부담금
2,458 2,370 88

ㆍ국민건강보험부담금
1,937 1,867 70

ㆍ노인장기요양보험부담금
251 242 9

ㆍ고용보험부담금 956 922 34

900,000원*5대

360,000원*80대

10,556,700원*1대

경정 35,402,000원

경정 3,480,000원

경정 2,479,000원

경정 3,561,000원

경정 2,967,000원

경정 3,033,000원

경정 1,540,000원

89,056원*1명*161일

89,056원*1명*4회*7월

89,056원*1명*7월

300,000원*1명

17,754,976원*4.5%

17,754,976원*3.545%

17,754,976원*3.545%*12.951%

17,754,976원*1.75%

17,754,976원*0.841%

경정 2,458,000원

경정 1,937,000원

경정 251,000원

경정 956,000원


